Prefeitura do Município de Fazenda Rio Grande
Secretaria Municipal de Administração

Divisão Setorial de Compras e Licitações

RESULTADO DA SEGUNDA SESSÃO DO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº.
003/2024

Em cumprimento ao disposto no Art. 165, inciso I, da Lei Federal nº 14.133/2021, a

Comissão de Contratação, designada pela Portaria nº 136/2024, no exercício de suas atribuições

legais, torna público o resultado da segunda sessão do Chamamento Público nº 003/2024,

cujo objeto é o credenciamento para Prestação de serviços de Plantão Médico de e Pessoa(s)

Física(s), Empresários Unipessoal (SLU) e Pessoa(s) Jurídica(s) a ser realizado na UPA

(unidade de pronto atendimento.

PROPONENTE DECISÃO

BARBARA REBECA ALCANTARA

HABILITADA
Fundamentação: Atendeu as exigências previstas

em edital.

ANTÔNIO CIUM DE BRITO

INABILITADO
Fundamentação: Deixou de atender o item 6.6.15

do edital.

LEONARDO KOVALHUK PEREIRA

HABILITADO
Fundamentação: Atendeu as exigências previstas

em edital.

ABDULSALAM YOUSIF MOKHTAR

INABILITADO
Fundamentação: deixou de cumprir as exigências

referente aos itens 6.6.14, 6.6.5, 6.7.12, 6.7.13,

6.7.14, 6.7.15 e 7.2.1 do edital.

 FERNANDA TAVARES DE OLIVEIRA

INABILITADA
Fundamentação: deixou de cumprir as exigências

referente aos itens 6.6.8, 6.6.14 e 6.7.12 do edital.
LIBERO OSWALDO PEDRO VALLILO

HABILITADO
Fundamentação: Atendeu as exigências previstas

em edital.
JULIO ALBERTO GONZALEZ

FLUENTES

HABILITADO

Prefeitura do Município de Fazenda Rio Grande
Secretaria Municipal de Administração

Divisão Setorial de Compras e Licitações

 Fundamentação: Atendeu as exigências previstas

em edital.
ALEJANDRA IZABEL

HABILITADA
Fundamentação: Atendeu as exigências previstas

em edital.
JOSÉ ANTONY ARTEAGA CHAVEZ

HABILITADO
Fundamentação: Atendeu as exigências previstas

em edital.
PEDRO PEREIRA DOS SANTOS

HABILITADO
Fundamentação: Atendeu as exigências previstas

em edital.
MANOEL DE FRANÇA OLIVEIRA

INABILITADO
Fundamentação: deixou de cumprir as exigências

referente aos itens 6.7.11 e 6.7.12 do edital
KARLA CAROLINE SANTOS

INABILITADA
Fundamentação: deixou de cumprir as exigências

referente ao item 6.7.12 do edital
AMANDA NATIELY

INABILITADA
Fundamentação: deixou de cumprir as exigências

referente ao item 6.7.12 do edital
LINCON BELO MALUENDA

HABILITADO
Fundamentação: Atendeu as exigências previstas

em edital.

JONATHAN HAMELT SAUCEDO

HABILITADO
Fundamentação: Atendeu as exigências previstas

em edital.

SARAH CAROLINE ARRUDA DA

SILVA

HABILITADA
Fundamentação: Atendeu as exigências previstas

em edital.

SARA VIANA SILVA

HABILITADA
Fundamentação: Atendeu as exigências previstas

em edital.
CAMILA DA COSTA MELO HABILITADA

Prefeitura do Município de Fazenda Rio Grande
Secretaria Municipal de Administração

Divisão Setorial de Compras e Licitações

 Fundamentação: Atendeu as exigências previstas

em edital.
ALEJANDRA IZABEL

HABILITADA
Fundamentação: Atendeu as exigências previstas

em edital.
JOSÉ ANTONY ARTEAGA CHAVEZ

HABILITADO
Fundamentação: Atendeu as exigências previstas

em edital.
PEDRO PEREIRA DOS SANTOS

HABILITADO
Fundamentação: Atendeu as exigências previstas

em edital.
MANOEL DE FRANÇA OLIVEIRA

INABILITADO
Fundamentação: deixou de cumprir as exigências

referente aos itens 6.7.11 e 6.7.12 do edital
KARLA CAROLINE SANTOS

INABILITADA
Fundamentação: deixou de cumprir as exigências

referente ao item 6.7.12 do edital
AMANDA NATIELY

INABILITADA
Fundamentação: deixou de cumprir as exigências

referente ao item 6.7.12 do edital
LINCON BELO MALUENDA

HABILITADO
Fundamentação: Atendeu as exigências previstas

em edital.

JONATHAN HAMELT SAUCEDO

HABILITADO
Fundamentação: Atendeu as exigências previstas

em edital.

SARAH CAROLINE ARRUDA DA

SILVA

HABILITADA
Fundamentação: Atendeu as exigências previstas

em edital.

SARA VIANA SILVA

HABILITADA
Fundamentação: Atendeu as exigências previstas

em edital.
CAMILA DA COSTA MELO HABILITADA

Prefeitura do Município de Fazenda Rio Grande
Secretaria Municipal de Administração

Divisão Setorial de Compras e Licitações

 Fundamentação: Atendeu as exigências previstas

em edital.
ALLINY BRANA MENDONÇA

HABILITADA
Fundamentação: Atendeu as exigências previstas

em edital.
TEREZINHA QUEIROZ DA CUNHA

HABILITADA
Fundamentação: Atendeu as exigências previstas

em edital.
OGG SERVIÇOS MEDICOS LTDA INABILITADA

Fundamentação: deixou de cumprir as exigências

relativas à qualificação econômico-financeira,

conforme parecer contábil e itens 6.13 e 6.14 do

edital.
CICATRIZE SERVIÇOS MEDICOS

LTDA

INABILITADA
Fundamentação: deixou de cumprir as exigências

relativas aos itens 6.6.14, 6.13 e 6.11 do edital.
EAMMED SERVICOS MEDICOS LTDA INABILITADA

Fundamentação: deixou de cumprir as exigências

relativas aos itens 6.6.14, 6.8.3, 6.8.4, 6.11, 6.13, e

7.2.1 do edital.
ACTUAL MED LTDA

HABILITADA
Fundamentação: Atendeu as exigências previstas

em edital.
IDEC SAÚDE LTDA

INABILITADA
Fundamentação: deixou de cumprir as exigências

relativas aos itens 6.13 e 6.14 do edital.
ATENA SERVIÇOS MÉDICOS LTDA HABILITADA

Fundamentação: Atendeu as exigências previstas

em edital.
MEDICAL CARE COMPANY LTDA INABILITADA

Fundamentação: deixou de cumprir as exigências

relativas ao item 6.14 do edital.

Prefeitura do Município de Fazenda Rio Grande
Secretaria Municipal de Administração

Divisão Setorial de Compras e Licitações

APEX SAÚDE INTELIGENTE E

SERVIÇOS LTDA

HABILITADA
Fundamentação: Atendeu as exigências previstas

em edital.
HTI SERVIÇOS MÉDICOS LTDA HABILITADA

Fundamentação: Atendeu as exigências previstas

em edital.
SOUL SERVIÇOS MEDICOS LTDA INABILITADA

Fundamentação: deixou de cumprir as exigências

relativas aos itens 6.7 e 6.11 do edital.
JDN MEDICAL GROU LTDA

HABILITADA
Fundamentação: Atendeu as exigências previstas

em edital.
GENESIS LIFE LTDA HABILITADA

Fundamentação: Atendeu as exigências previstas

em edital.

O relatório detalhado da análise da segunda sessão de abertura, os documentos apresen-

tados após diligências, a ata da sessão pública, bem como demais registros pertinentes, estarão

disponíveis para consulta no Portal da Transparência da Prefeitura Municipal de Fazenda

Rio Grande, no seguinte endereço eletrônico: https://transparencia.betha.cloud/#/_c7j-

Rm9f1usl8HbuPqJEg==/consulta/70141

Fazenda Rio Grande, 24 de julho de 2025.

Gislaine Erardt Rodrigues de Oliveira

Presidente da Comissão de Contratação

Portaria 136/2024

GISLAINE ERARDT
RODRIGUES DE
OLIVEIRA

Assinado de forma digital por
GISLAINE ERARDT RODRIGUES
DE OLIVEIRA
Dados: 2025.07.24 16:39:07
-03'00'